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UBEZPIECZENIA
Tomasz Moskal

Tomasz Moskal
ul. Wodna 8

Kostrzyn nad Odrą

mul�ubezpieczenia.kostrzyn@onet.pl

KUPIĘ MOTOCYKLE

tel. 726-085-110

PILNIE KUPIĘ
  - ciągnik URSUS ZETOR MTZ lub inne
  - przyczepę leśną samozaładowczą      
    (Palms  farma lub inne), 
  - ładowarkę teleskopową
  - rozsiewacz wapna RCW. 

Może być do remontu
tel. 782655123
tel. 66965351

SHL, WSK, WFM, Junak, Simson, MZ, Komar, 
Romet, Jawa, NSU i inne 

Dziękuję za zaufanie
OKIEM RADNEGO str. 7
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OBWIESZCZENIE
Miejskiej Komisji Wyborczej w Kostrzynie nad Odrą z dnia 18 marca 2024 r.

o zarejestrowanych kandydatach na burmistrza
w wyborach Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 481 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Miejska Komisja Wyborcza w Kostrzynie nad Odrą podaje 
do wiadomości publicznej informację o zarejestrowanych kandydatach na burmistrza w wyborach Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

1. 	 DOMBEK Łukasz Szymon, lat 35, wykształcenie wyższe ekonomiczne, nie należy do partii politycznej, zam. Kostrzyn nad Odrą,
	 zgłoszony przez KWW ŁUKASZA DOMBKA

2.	 KUNT Andrzej Ludwik, lat 70, wykształcenie wyższe, nie należy do partii politycznej, zam. Kostrzyn nad Odrą,
	 zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KUNTA
	
3.	 WRĘCZYCKI Ireneusz Zbigniew, lat 49, wykształcenie średnie, nie należy do partii politycznej, zam. Kostrzyn nad Odrą,
	 zgłoszony przez KKW LEWICA

4.	 ŻYGIELEWICZ Rafał Paweł, lat 44, wykształcenie średnie, członek Platforma Obywatelska RP, zam. Kostrzyn nad Odrą,
	 zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA

Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej

w Kostrzynie nad Odrą
/-/Marian Romaszko

Lubuskie Konfrontacje Artystyczne
KOSTRZYN NAD ODRĄ

W czwartek, 14 marca w Kłodawie reprezentacja miasta Kostrzyn nad 
Odrą uczestniczyła w powiatowym etapie Lubuskich Konfrontacji                           
Artystycznych w kategorii instrumentalistów. 

Jak zwykle grupa z naszego miasta, wy-
łoniona w etapie miejskim, stawiła się 
na miejscu, gdzie po krótkich próbach 
dźwięku rozpoczął się konkurs. Po raz 
kolejny mamy przyjemność przeka-
zać informację, że nominacje w kat. 1 
otrzymała Zosia Chichłowska grają-
ca na klarnecie, w kat. 2 nominację do                                                       
finału wojewódzkiego otrzymali rów-

nież Marysia Lasocka (perkusja) oraz 
Aleksander Śliwiński (piano), a w kat.4 
Tomasz Ulatowski (gitara elektryczna). 
Ponadto wyróżnienie otrzymał w kat. 2 
Krystian Sułkowski (piano).
Finał wojewódzki LKA odbędzie się 
w  Kostrzyńskim Centrum Kultury                                                            
„Kręgielnia” 21 kwietnia, na który                       
serdecznie wszystkich zapraszamy.

Kolejne pomysły projektów do Programu Interreg 
KOSTRZYN NAD ODRĄ

19 marca miało miejsce spotkanie pomiędzy Burmistrzem Miasta                    
Kostrzyn, Andrzejem Kuntem, a Burmistrzem Gminy Letschin Michaelem 
Böttcher , które miało na celu omówienie potencjalnej możliwości współ-
pracy w ramach programu Interreg VIa. Podczas spotkania poruszono 
wiele kwestii dotyczących rozwoju obu gmin.

Jednym z głównych tematów dyskusji 
było planowane wspólne ubieganie się 
o  dofinansowanie remontu przystani 
Delfin w  Kostrzynie oraz przystani na 
rzece Odrze w Kienitz przez Gminę 
Letschin. Burmistrz Kunt podkreślił 
znaczenie tych projektów dla rozwoju 
turystyki oraz poprawy atrakcyjności 
regionu, co mogłoby przynieść korzyści 
nie tylko lokalnym społecznościom, ale 
również przyciągnąć nowych turystów.
Dodatkowo podniesiony również                 
został temat otwarcia kryte pływalni 
w Kostrzynie. Burmistrz Kunt wyraził 
zadowolenie z zainteresowania Gminy 
Letschin współpracą w  tym zakresie. 
Gmina Letschin jest bowiem również za-
interesowana nawiązaniem współpracy                                                                                            
z naszym miastem, aby dzieci mieszka-

jące na ich terenie mogły przyjeżdżać  
na lekcje pływania w naszej pływalni. 
Dla Kostrzyna jest to również istotne                                                                  
w  kontekście potrzeb finansowych                             
miasta i konieczności zapewnienia 
środków na utrzymanie infrastruktury 
sportowej w kolejnych latach.
Należy zauważyć, że nauka pływania 
jest obligatoryjnym punktem w progra-
mie  nauczania w niemieckich szkołach.
Burmistrz Andrzej Kunt zaznaczył, 
że  dalsza współpraca między samo-
rządami jest kluczowa dla osiągnięcia 
wspólnych celów rozwojowych. Zade-
klarował również pełne zaangażowanie 
w realizację planowanych projektów 
oraz dalsze promowanie współpracy              
na rzecz dobra mieszkańców polsko-
-niemieckiego pogranicza.
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GODZINY OTWARCIA
PONIEDZIAŁEK -PIĄTEK 10:00-18:00
SOBOTA 10:00-14:00

ŚWIAT ZABAWEK URWIS
ULICA WODNA 3E
KOSTRZYN NAD ODRĄ

TEL. 500 300 200www.facebook.com/zabawkikostrzyn44
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MARIAN FIRSZT twórca rozwoju i sukcesu gospodarczego miasta
KOSTRZYN NAD ODRĄ

Syn muzyka i urzędnika miejskiego. Dzieciństwo spędził w Sołotwinie k. Stanisławowa. Mgr ekonomii, technik budowy dróg i mostów, 
absolwent Oficerskiej Szkoły Wojsk Inżynieryjnych. Mawiał, że Jego hobby  to „praca, praca i jeszcze raz praca. U ludzi cenię pra-
cowitość, uczciwość i kompetencje”. Ci, którzy pracowali z M.Firsztem, doskonale pamiętają, że był niezwykłym szefem. Wyznaczał 
precyzyjnie zadania i sprawdzał ich wykonanie. Kiedy trzeba był wymagającym szefem, ale potrafił też być jak ojciec. Dbał o ludzi, 
wszystkich – pracowników i mieszkańców, których bardzo szanował. Przypominamy młodszemu pokoleniu, że był taki burmistrz. Zmarł 
niezwyczajnie, podczas wypoczynku wakacyjnego w Turcji. Pochowany został na cmentarzu komunalnym w Kostrzynie nad Odrą.

Z Kostrzynem nad Odrą związany od 1984 roku.                   
Zamieszkał wśród nas, gdy wygrał konkurs na dyrektora                                                                                                            
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszka-
niowej (dzisiaj MZK Sp. z o.o.) „Pracując w PGKiM 
poznałem miasto od podszewki, a jako szef Społecznego                                                                                   
Komitetu Budowy Gazociągu nawet drążyłem pod 
ziemią”- mówił w wywiadach. Jako dyrektor PGKiM 
podjął wyzwanie zapewnienia zdrowej wody pitnej 
i  zaplanował budowę zbiorników wyrównawczych 
na Wzgórzu Grudzia, których budowę zakończył, gdy 
był już burmistrzem. To dzięki jego wizji wzmocnie-
nia nadbrzeża Warty w roku 1994, woda nie wdarła się 
do miasta podczas powodzi 1000-lecia w 1997 roku. 
Wówczas był burmistrzem i do obrony miasta przed 
wielką wodą potrafił zmobilizować niemal wszystkich 
mieszkańców, a nawet ściągnąć strażaków z Łotwy. 
Taki był burmistrz Marian Firszt. Niezwyczajny, nawet 
gdy postanowił przefarbować siwe włosy na modny 
kruczoczarny kolor. Nigdy nie poddawał się stereo-
typom. Jak wtedy, gdy brał udział w ostatniej zbiórce 
i likwidacji jednostki wojskowej, gdzie jako burmistrz 
wystąpił w oficerskim mundurze. 

W rozmowach i na licznych spotkaniach, już jako 
burmistrz kadencji 1994-1998, mówił: „moim                                                               
głównym zadaniem jest poszukiwanie źródeł i dochodów                                                                                                       
dla miasta. Nie chcemy żeby podstawowym dochodem 
były podatki mieszkańców. Muszę więc szukać innych 
sposobów  przyciągnięcia do miasta kapitału. Dużo na-
dziei i z tego względu dużo pracy wkładam w stworzenie 
w Kostrzynie wolnej strefy ekonomicznej. Wolna strefa 
to szansa na prace dla 10 tysięcy osób, a z pracą łączy się 
obsługa zatrudnionych, budowa mieszkań, rozwijanie                                                                                         
handlu i usług. Po prostu ruszyłoby koło zamachowe 
rozwoju miasta”. 

Jak wspomina Andrzej Kail: Działający w tamtym 
okresie zarząd miasta, w skład którego wchodzili       
Władysław Nieznański, Mieczysław Wróbel, Dariusz 

Maron, Roman Dziduch,  Stefan Lejman, Włodzi-
mierz Czyżewski i Marian Firszt postanowili stworzyć 
podstawy do powołania na terenach inwestycyjnych 
Kostrzyna nad Odrą specjalnego obszaru gospodar-
czego, na którym inwestorzy w zamian za realizację 
projektu inwestycyjnego otrzymają wsparcie w postaci                                                                                                         
ulg w podatku dochodowym. Nie da się ukryć, że 
głównym motorem napędowym tego przedsięwzięcia 
był nieżyjący już burmistrz naszego miasta Marian 
Firszt. Dla burmistrza Firszta nie było rzeczy nie do 
zrobienia. Delegacja miasta, na czele z M. Firsztem, 
wsiadła do samolotu i polecieli do  Irlandii, żeby pod-
patrzeć, jak funkcjonuje Strefa w Shannon. Burmistrz 
Firszt do współpracy zaangażował oczywiście przyja-
ciół z zewnątrz. I tak w projekcie uczestniczyli m.in. Je-
rzy Korolewicz - ówczesny Wicewojewoda Gorzowski                                                                                                         
i następnie pierwszy prezes Strefy oraz prof. Jerzy 
Mrzygłód, „architekt” Strefy. Pracy było dużo, a i na 
pozytywną decyzję rządu trudno było liczyć. Jednak 
upór i determinacja władz samorządowych, które do 
współpracy zaprosiły również przedstawicieli Słubic, 
z burmistrzem R.Bodziackim na czele, spowodowała, 
że  burmistrz Firszt dosłownie osobiście wysiedział 
(czekając na decyzję premiera Włodzimierza Cimo-
szewicza przed jego gabinetem) rozporządzenie o 
utworzeniu Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej). Było to 9 września 1997 roku.

Marian Firszt miał jeszcze jedno marzenie - Powiat            
Kostrzyński. W kwietniu 1998 roku rada miejska podjęła                                                                                                                            
w tej sprawie Uchwałę. Tą wizję kontynuował Jego 
następca Grzegorz Tomczak (burmistrz kaden-
cji 1998-2002). Niestety kolejny burmistrz i władze                                                  
samorządowe, pomimo ogromu pracy włożonego przez 
poprzedników i wielu samorządowców Kostrzyna,                                                                                                                 
Dębna, Słubic, Witnicy czy Boleszkowic, pomysłu tego 
nigdy nie zrealizowali. 
Może wróci do niego Andrzej Kail, gdy wybierzemy 
Go radnym powiatowym?

Kadencji 1994-1998 burmistrza Mariana Firszta to:
•	 utworzenie Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej 
•	 budowa zbiorników retencyjnych na Wzgórzu Grudzia
•	 budowa  Szkoły Podstawowej nr 3 (Osiedle Drzewice)
•	 rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 2 o nowy segment 

z salami lekcyjnymi, biblioteką, stołówką, świetlicą, aulą
•	 w szkołach wprowadzono zajęcia pozalekcyjne dydak-

tyczno-wychowawcze, logopedyczne, korekcyjne, koła 
przedmiotowe, zajęcia rekreacyjno-sportowe, naukę 
drugiego języka obcego, zajęcia SKS w takich dyscy-
plinach jak koszykówka, piłka nożna, biegi przełajowe, 
tenis stołowy, lekkoatletyka 

•	 budowa dwóch budynków komunalnych: 108 mieszkań                                                                                                     
przy ul. Jana Pawła II

•	 realizacja największej inwestycji komunalnej w powo-
jennej historii miasta – budowa mechaniczno-biolo-
gicznej oczyszczalni ścieków 

•	 budowa nowego Komisariatu Policji przy ul.Jana Pawła II
•	 zakończono budowę nowej magistrali ciepłowniczej 

oraz kotłowni na Osiedlu Słowiańskim
•	 otwarto „ Dom Seniora”
•	 przywrócono działalność kina „Warta”  
•	 powstała pierwsza stacji paliw 
•	 powstało pierwsze rondo na skrzyżowaniu dróg krajo-

wych nr 22 i 118
•	 w technologii Polbruk wykonano 23 568m² chodników                                                                                     

oraz parkingów oraz 1.000m² ścieżek rowerowych na  
Osiedlu Warniki

•	 przebudowano ulice: Dworcowa-Piastowska, M.Reja: 
asfaltowa nawierzchnia, oświetlenie, kanalizacja desz-
czowa, Sybiraków, Osiedlowa, M. Kopernika,Wojska 
Polskiego, Łódzka, Os. Owocowe, Czereśniowa, Aka-
cjowa, Zielona,

•	 wykonano kompleksowe oznakowanie pionowe i po-
ziome miejskich ulic, ustawiono 200 koszy ulicznych

•	 zakupiono i ustawiono 120 ławek parkowych przy 
głównych ciagach pieszych i w parkach,  

•	 rozwiązując problem gospodarki odpadami Kostrzyn 
i 11 innych gmin utworzyły Celowy Związek Gmin 
(CZG-12) istniejący do dzisiaj

•	 modernizacja i rozbudowa  oświetlenia 19 ulic, wymiana                                                                                                                   
1.086 lamp na energooszczędne

•	 wyremontowano 25 budynków komunalnych  (dachy), 
ocieplono i zmodernizowano elewacje budynków m.in.
na Osiedlu Słowiańskim, Osiedlu B, ul.Gorzowskiej,                                                                                                    
ul.  Adama Mickiewicza, ul. Dworcowej, gdzie po raz                
pierwszy bloki nabrały nowego, barwnego wyglądu

•	 realizowano program „Bezpieczne przejścia dla dzieci” 
tj. progi zwalniające i przebudowa skrzyżowania ulic: 
Sportowej-Prosta, które wyposażono w sygnalizację 
świetlną

•	 postawiono 3 betonowe stoliki szachowe przy Placu 
Wojska Polskiego (dzisiejsza Szachownica)

•	 opracowano projekt zagospodarowania terenu nad Wartą
•	 burmistrzowie miast-twierdz Kostrzyn-Berlin Spandau 

-Peitz  zawarli porozumienie o współpracy 
•	 podpisano Porozumienie Kostrzyn- Sellow o współpracy                                                                                                                                   

na gruncie kulturalnym, gospodarczym, turystycznym 
oraz socjalnym  

•	 odbyły się wspólne Dni Kostrzyna i Golzow

Niniejszy artykuł powstał w rocznicę urodzin przy-
padającą 25 marca, śp. Mariana Kazimierza Firszta, 
burmistrza  miasta i pierwszego starosty gorzowskiego                                                                                                                          
w latach 1998-2002 z myślą, by nowa Rada Miasta                     
Kostrzyna nad Odrą przyznała śp. M. Firsztowi                        
należne Mu miejsce w historii naszego miasta. Wszak z 
Jego osiągnięć wciąż korzystają kolejni burmistrzowie                                                                                                                               
i kolejne pokolenia mieszkańców. 

Otwarcie Hali MOSIR przy ul. Wojska Polskiego. Od lewej stoją: Burmistrz Marian FIRSZT, 
Elżbieta KWAŚNIEWICZ, Józef ŻARSKI,  Leszek NAUMOWICZ, Andrzej KAIL, Roman DZIDUCH
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                                       ReFlex - projekt dla szkół z Celowego Związku Gmin CZG-12 
dedykowany zbiórce i recyklingowi lekkich, elastycznych opakowań z tworzyw sztucznych

CZG-12

Edukacja na temat selektywnej zbiórki odpadów opakowaniowych to ważny temat,                                
w szczególności jeśli chcemy, aby do recyklingu trafiało jak najwięcej cennych opakowań. 
Projekt ReFlex został zainicjowany przez firmy Nestle Polska oraz PepsiCo Polska i koncentruje 
się na odpadach opakowaniowych powstających po produktach konsumenckich.

Opakowanie elastyczne to każde opakowanie lub część 
opakowania, którego kształt można łatwo zmienić 
w trakcie napełniania lub użytkowania. Produkowane są 
one z papieru, tworzyw sztucznych, folii, folii aluminio-
wej lub ich kombinacji. Powstają z nich woreczki, rolki, 
opakowania i inne produkty. Opakowania elastyczne są 
szeroko stosowane do zabezpieczenia produktów spo-
żywczych i kosmetycznych. Do ich produkcji wykorzy-
stywane są tworzywa sztuczne, które w pełni nadają się 
do ponownego przetworzenia w procesie recyklingu. 
Odpowiednio zebrane i wysortowane mogą otrzymać 
„drugie życie”!  Powstaną z nich nowe produkty, które 
można wykorzystać m.in. w budownictwie czy przemyśle 
meblarskim.

Opakowania elastyczne z tworzyw sztucznych, 
to m.in. opakowania po: chipsach, chrupkach, 
cukierkach i batonach, przyprawach, kisielach, 
budyniach, galaretkach i wiele innych.

Z terenu Celowego Związku Gmin CZG-12 do pro-
jektu zgłosiło się 20 szkół podstawowych, z których 
14 otrzymało stacje do selektywnej zbiórki odpadów oraz 
gry pomocne w edukacji. Uczniowie ze szkół objętych 
Projektem będą mieli okazję wziąć udział w warsztatach 
edukacyjnych na temat postępowania z  odpadami ela-

Fot. Lekcja w
 Szkole Podstaw

ow
ej w

 Rzepinie

stycznymi, zostaną obdarowani ciekawymi ekogadżetam
a co najważniejsze - będą mogli wystartować w konkursie 
„Segreguj odpady z ReFlexem”. 

Celami projektu są trzy kluczowe filary skutecznej           
gospodarki odpadami opakowaniowymi:
•	 edukacja mieszkańców w zakresie prawidłowego 

postępowania z odpadami powstałymi z opakowań 
elastycznych,

•	 zwiększenie osiąganych poziomów recyklingu tych 
odpadów,

•	 wspieranie rozwoju gospodarki o obiegu zamkniętym.

Pamiętajmy, że tego rodzaju odpady powinny trafić 
do żółtego pojemnika lub worka, niestety wciąż gros 
z  nich trafia do odpadów zmieszanych. Konsekwencją 
jest utrudniony proces odzyskiwania tych surowców: 
w pojemniku na odpady zmieszane znajduje się dużo 
resztek jedzenia, odpadów higienicznych, a nawet po-
piołów, które bardzo mocno zanieczyszczają surowce. 
Ciężko je później wysortować w instalacji komunalnej,                                                                                                   
a jak już się to uda, trudno je z tych wszystkich  zanie-
czyszczeń pozbawić. Dlatego niezwykle ważne jest,                   
by odpady surowcowe, w tym te wszystkie drobne, ela-
styczne opakowania, trafiały do właściwego pojemnika, 
przeznaczonego na zbiórkę tworzyw.
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OKIEM RADNEGO

Dziękuję za zaufanie

Szanowni Państwo, 
Przez ostatnich kilka lat gościłem u Państwa 
w domu jako radny i felietonista 
„Przekroju Lokalnego”. Starałem się rzetelnie 
informować o tym, co się w Powiecie działo.
Byliście Państwo na bieżąco 
z najważniejszymi sprawami, 
którymi się zajmowałem. Pisałem o swoich
przemyśleniach i prezentowałem swoje zdanie. 
Mieliście okazję przekonać się o tym, 
czy powierzone mi zaufanie wykorzystałem 
dla dobra ogółu, czy też byłem 
w Radzie Powiatu po to, by tylko być. 

W minionej kadencji pracowałem 
w Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego,
w Komisji Zdrowia Publicznego, 
w Komisji Spraw Społecznych 
i w Komisji Skarg i Wniosków. 
Zawsze byłem przygotowany do sesji, 
nigdy nie zaniedbywałem też powierzonych 
mi obowiązków. Przez kilkanaście miesięcy 
kierowałem również pracami Rady 
jako jej przewodniczący. Za obronę swoich 
poglądów i brak mojej zgody na rzeczy, 
które kłóciły się z moim postrzeganiem 
pracy w samorządzie zostałem 
odwołany ze stanowiska.
Po wielu kolejnych miesiącach okazało się, 
że jednak miałem rację. No cóż lepiej późno, 
niż później. Czy przyznanie mi racji 
sprawiło mi satysfakcję? Otóż nie. 
Zbyt wiele złego wydarzyło się 
w międzyczasie, żeby się z tego cieszyć. 
Ale cóż, nie zmienimy przeszłości. 
Idziemy pełni nadziei do przodu. 
Zróbmy razem wszystko, co możliwe, 
żeby naprawić, co się da i nie powielać 
popełnionych błędów. 
Z poczuciem pewnego niedosytu, 
ale również i wiary w to, że coś 
jednak się udało kończę mijającą, 
bardzo trudną i burzliwą kadencję. 
Chciałbym mocno wierzyć w to, 
że Państwa ocena mojej pracy 
będzie pozytywna. 
Za kilka dni wybory samorządowe...

Startując z listy 
KWW SAMORZĄDOWY POWIAT 
po raz kolejny będę ubiegał się o mandat radnego 
Rady Powiatu Gorzowskiego.
Jako przedstawiciel Kostrzyna nad Odrą 
zamierzam w dalszym ciągu dbać o to, by sprawy 
leżące w kompetencji samorządu powiatowego,
a dotyczące naszego miasta były reprezentowane 
w sposób godny i kompetentny. 
Prezentowanie nawet najtrudniejszych spraw,
otwarta debata polityczna i publiczna 
nie są mi obce. Nie boję się prezentowania racji 
wymagających nawet najtrudniejszych działań. 
Nie boję się odpowiedzialności. 
W słusznej sprawie potrafię pójść 
na daleko idący kompromis. Broniąc ważnych 
dla mnie wartości nie zwracam uwagi 
na osobiste koszty, które zmuszony 
jestem czasami ponosić. 
Na stanowiskach się bywa, a ludziom w oczy 
trzeba spoglądać każdego dnia. 
W wyborach 7 kwietnia bieżącego roku 
proszę o Państwa głos. Proszę o zaufanie,
niezbędne dla mnie do kontynuowania 
pracy samorządowej. Od Państwa decyzji zależy, 
czy w kolejnej kadencji 
Rady Powiatu Gorzowskiego 
będę reprezentował nasze Miasto. 
Dziękuję za wszystko, co do tej pory 
mogłem dzięki Państwu zrobić. 

Andrzej Kail
Radny Rady Powiatu Gorzowskiego

KWW SAMORZĄDOWY POWIAT
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Zachodnio-
pomorskie

WielkopolskieLubuskie

1

2

Polska Strefa Inwestycji to instrument 
wspierający realizację nowych inwestycji, 
dzięki któremu możesz uzyskać zwolnienie 
z podatku dochodowego. Możesz z niego 
skorzystać na terenie całej Polski, niezależnie 
od wielkości firmy. Wsparcie przyznawane 
jest firmom z sektora przemysłu oraz usług. 
Inwestycja może być realizowana zarówno  
na prywatnym jak i publicznym gruncie.

Kostrzyńsko-Słubicka Specjalna  
Strefa Ekonomiczna  
udziela wsparcia dla inwestycji  
na terenie 3 województw:
Lubuskiego
Zachodniopomorskiego
Wielkopolskiego

NOWE INWESTYCJE

Inwestycje, które mogą uzyskać wsparcie to:

Utworzenie nowego zakładu

Nabycie aktywów  należących do  
zakładu, który został zamknięty lub zostałby 
zamknięty, gdyby zakup nie nastąpił.

Zasadnicza zmiana  procesu produkcyjnego 
istniejącego zakładu

Wprowadzenie produktów dotąd 
niewytwarzanych przez zakład

Zwiększenie zdolności produkcyjnej  
istniejącego zakładu

Wsparcie na realizację nowej inwestycji  
jest udzielane w formie zwolnienia  
z podatku dochodowego na 10, 12 lub 15 lat.                                                         

ZWOLNIENIE Z PODATKU  
DOCHODOWEGO

JAK UZYSKAĆ ZWOLNIENIE  
PODATKOWE OD K-S SSE?

Intensywność pomocy publicznej zależy od lokalizacji  
i wielkości przedsiębiorstwa:

Wielkość przedsiębiorstwa Intensywność 
pomocy

DUŻY PRZEDSIĘBIORCA 20-40%

ŚREDNI PRZEDSIĘBIORCA 30-50%

MIKRO I MAŁY  
PRZEDSIĘBIORCA 40-60%

Nakłady inwestycyjne – wydatki poniesione w związku  
z nową inwestycją np. środki trwałe, najem/dzierżawa, 
leasing finansowy lub dwuletnie koszty pracy.

O wsparcie należy aplikować przed rozpoczęciem 
inwetycji. Wydatki kwalifikowane mogą być poniesione 
dopiero po uzyskaniu decyzji o wsparciu.

ABY UZYSKAĆ DECYZJĘ O WSPARCIU 
NALEŻY SPEŁNIĆ KRYTERIA:

13 kryteriów, spośród których inwestor 
wybiera odpowiednie dla siebie:
lubuskie, zachodniopomorskie - 5 kryteriów; 
wielkopolskie - 6 kryteriów.

JAKOŚCIOWE

ILOŚCIOWE
Minimalne wymagane nakłady inwestycyjne 
umożliwiające uzyskanie wsparcia zależą od 
lokalizacji i wielkości przedsiębiorstwa:
5 - 100 mln zł - duża firma
0,5 - 10 mln zł - średnia firma
0,25 - 5 mln zł - mała firma
0,1 - 2 mln zł - mikro firma
0,25 - 5 mln zł - sektor BPO
Zadeklarowane kryteria ilościowe czyli 
kwalifikowane wydatki inwestycyjne muszą zostać 
poniesione, aby móc korzytać ze zwolnienia.

Planowanie nowej inwestycji

Złożenie wniosku do strefy

Wydanie decyzji  
o wsparciu w ciągu 30 dni

Poniesienie nakładów 
inwestycyjnych

Korzystanie ze zwolnienia z podatku 
dochodowego w okresie ważności decyzji

Wielkość pomocy publicznej w postaci zwolnienia 
z podatku dochodowego oblicza się na podstawie 
wysokości zadeklarowanych wydatków inwestycyjnych na 
realizację nowego projektu lub dwuletnich kosztów pracy.

Przykład:
Mały przedsiębiorca, województwo lubuskie

Intensywność wsparcia: 60%

Nakłady inwestycyjne – 4 000 000 zł

Wysokość zwolnienia z podatku dochodowego  
– 2 400 000 zł

Przedsiębiorca ma zatem 12 lat aby do wysokości  
2 400 000 zł nie płacić podatku dochodowego.



9nr 4 (131) / 2024 Kwiecień 2024

Zachodnio-
pomorskie

WielkopolskieLubuskie

1

2

Polska Strefa Inwestycji to instrument 
wspierający realizację nowych inwestycji, 
dzięki któremu możesz uzyskać zwolnienie 
z podatku dochodowego. Możesz z niego 
skorzystać na terenie całej Polski, niezależnie 
od wielkości firmy. Wsparcie przyznawane 
jest firmom z sektora przemysłu oraz usług. 
Inwestycja może być realizowana zarówno  
na prywatnym jak i publicznym gruncie.

Kostrzyńsko-Słubicka Specjalna  
Strefa Ekonomiczna  
udziela wsparcia dla inwestycji  
na terenie 3 województw:
Lubuskiego
Zachodniopomorskiego
Wielkopolskiego

NOWE INWESTYCJE

Inwestycje, które mogą uzyskać wsparcie to:

Utworzenie nowego zakładu

Nabycie aktywów  należących do  
zakładu, który został zamknięty lub zostałby 
zamknięty, gdyby zakup nie nastąpił.

Zasadnicza zmiana  procesu produkcyjnego 
istniejącego zakładu

Wprowadzenie produktów dotąd 
niewytwarzanych przez zakład

Zwiększenie zdolności produkcyjnej  
istniejącego zakładu

Wsparcie na realizację nowej inwestycji  
jest udzielane w formie zwolnienia  
z podatku dochodowego na 10, 12 lub 15 lat.                                                         

ZWOLNIENIE Z PODATKU  
DOCHODOWEGO

JAK UZYSKAĆ ZWOLNIENIE  
PODATKOWE OD K-S SSE?

Intensywność pomocy publicznej zależy od lokalizacji  
i wielkości przedsiębiorstwa:

Wielkość przedsiębiorstwa Intensywność 
pomocy

DUŻY PRZEDSIĘBIORCA 20-40%

ŚREDNI PRZEDSIĘBIORCA 30-50%

MIKRO I MAŁY  
PRZEDSIĘBIORCA 40-60%

Nakłady inwestycyjne – wydatki poniesione w związku  
z nową inwestycją np. środki trwałe, najem/dzierżawa, 
leasing finansowy lub dwuletnie koszty pracy.

O wsparcie należy aplikować przed rozpoczęciem 
inwetycji. Wydatki kwalifikowane mogą być poniesione 
dopiero po uzyskaniu decyzji o wsparciu.

ABY UZYSKAĆ DECYZJĘ O WSPARCIU 
NALEŻY SPEŁNIĆ KRYTERIA:

13 kryteriów, spośród których inwestor 
wybiera odpowiednie dla siebie:
lubuskie, zachodniopomorskie - 5 kryteriów; 
wielkopolskie - 6 kryteriów.

JAKOŚCIOWE

ILOŚCIOWE
Minimalne wymagane nakłady inwestycyjne 
umożliwiające uzyskanie wsparcia zależą od 
lokalizacji i wielkości przedsiębiorstwa:
5 - 100 mln zł - duża firma
0,5 - 10 mln zł - średnia firma
0,25 - 5 mln zł - mała firma
0,1 - 2 mln zł - mikro firma
0,25 - 5 mln zł - sektor BPO
Zadeklarowane kryteria ilościowe czyli 
kwalifikowane wydatki inwestycyjne muszą zostać 
poniesione, aby móc korzytać ze zwolnienia.

Planowanie nowej inwestycji

Złożenie wniosku do strefy

Wydanie decyzji  
o wsparciu w ciągu 30 dni

Poniesienie nakładów 
inwestycyjnych

Korzystanie ze zwolnienia z podatku 
dochodowego w okresie ważności decyzji

Wielkość pomocy publicznej w postaci zwolnienia 
z podatku dochodowego oblicza się na podstawie 
wysokości zadeklarowanych wydatków inwestycyjnych na 
realizację nowego projektu lub dwuletnich kosztów pracy.

Przykład:
Mały przedsiębiorca, województwo lubuskie

Intensywność wsparcia: 60%

Nakłady inwestycyjne – 4 000 000 zł

Wysokość zwolnienia z podatku dochodowego  
– 2 400 000 zł

Przedsiębiorca ma zatem 12 lat aby do wysokości  
2 400 000 zł nie płacić podatku dochodowego.



TYLKO DUŻE ROZMIARY

RYNEK MIEJSKI (UL. MICKIEWICZA) - BYŁA PIEKARNIA MIKA
poniedziałek-piątek w godz. 8:00-16:00, sobota 7:00-13:00

TYLKO  ROZMIARYDUŻE

TYLKO  ODZIEŻNOWA
w ofercie: bluzki - bluzy - kurtki - dresy

spodnie - spódnice - sukienki - inne

oferujemy również: kosmetyki AVON

ręcznie robione torebki z naturalnej skóry 

UWAGA ! ! ! MODA MĘSKAOTWARTO NOWY SKLEP -  - DUŻE ROZMIARY

Wydawca: PROGRESS Adam Piotrowski, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 4, 69-200 Sulęcin; Redaktor naczelny: Adam Piotrowski
Redakcja: Adam Piotrowski (redaktor naczelny), Bartłomiej Suski (redakcja Kostrzyn nad Odrą) & zespół redakcyjny
Druk: Polskapresse Oddział w Bydgoszczy; Nakład: 6.000 egz.; Kolportaż: PROGRESS Adam PiotrowskiPRZEKRÓJ

lokalny REDAKCJA
786 873 216



11nr 4 (131) / 2024 Kwiecień 2024

Okręg wyborczy nr 1 - Kostrzyn nad Odrą
1.	 ANDRZEJ KAIL
2.	 ZYGMUNT MENDLESKI
3.	 HALINA ANTONINA KLEPACKA
4.	 IRENEUSZ BOGUSŁAW SOBCZAK
5.	 IZABELA ŚLIWIŃSKA
6.	 MIERLLA AGNIESZKA ŁAWOŃSKA
Okręg wyborczy nr 2 - Lubiszyn / Witnica
1.	 ANDRZEJ SIPIATOWSKI
2.	 JAN KIELEC
3.	 MAŁGORZATA FLASZOWSKA-CHOWAŃSKA
4.	 WERONIKA SIPIATOWSKA
5.	 DOROTA LINKIEWICZ
6.	 RAFAŁ MAZUR
Okręg Wyborczy nr 3 - Deszczno / Bogdaniec
1.	 ANDRZEJ BIRECKI
2.	 MARIA BOŻENA TRACZYK
3.	 WOJCIECH NOWICKI
4.	 IZABELA SZAŁKIEWICZ
5.	 SILWIJA MUCHARZEWSKA
6.	 MARCELI DANIEL EJSMUNT 
7.	 ANDRZEJ STERNIK
Okręg wyborczy nr 4 - Kłodawa / Santok 
1.	 MAŁGORZATA LUDNIEWSKA
2.	 MIROSŁAW MIECZYSŁAW DAWIDOWCZ
3.	 ARKADIUSZ WITCZAK 
4.	 ZBIGNIEW ANDRZEJ HAŚCIŁO
5.	 ANNA ŁAPIŃSKA
6.	 URSZULA STASIK
7.	 PAWEŁ KUBERA

W tych wyborach udział wezmą na terenie              
naszego miasta trzy duże komitety partyjne oraz 
jeden komitet złożony z kandydatów niezwiąza-
nych z jakąkolwiek partią polityczną - KWW 
SAMORZĄDOWY POWIAT - lista nr 14. 
Powodem utworzenia tego komitetu była chęć 
wprowadzenia zmian w Powiecie Gorzowskim. 
Zmian, które wprowadzić mają pozytywną energię                 
do Starostwa Powiatowego. Zmian, które           
przekazać powinny stery zarzadzania powiatem 
ludziom, dla których najważniejsze jest realizo-
wanie codziennej pracy dla dobra społeczności 
lokalnej wszystkich gmin wchodzących w skład 
naszego powiatu. Ostatnia kadencja pokazała, 
że upolitycznienie struktur administracji samo-
rządowej prowadzić może jedynie do chaosu 
i wiecznych, pseudo politycznych utarczek. To 
struktury partyjne wskazywały poszczególnych 
starostów, a nie wybierani przez mieszkańców 
radni. To może się zmienić. Szansa jest realna.
KWW Samorządowy Powiat (lista nr 14)                        
powołałem do życia samodzielnie. Zachęciłem                                                                                     
do współpracy dwoje radnych minionej                    
kadencji, panią Małgorzatę Ludniewską (Santok) 
i pana Zygmunta Mendelskiego (Kostrzyn nad 
Odrą). Do wspólnego startu przekonałem łącznie                                                                                                        
25 kandydatów z Kłodawy, Santoka, Lubiszyna, 
Witnicy, Deszczna, Bogdańca i Kostrzyna nad 
Odrą. Razem utworzyliśmy Komitet Wyborczy.        
Razem zgłosiliśmy kandydatów do komisji 
gminnych i obwodowych. Razem, bez pomocy                                                                                       
struktur partyjnych zebraliśmy 2.673 podpisy                             

poparcia pod naszymi kandydatami. „Nasi” 
ludzie to z pewnością bardzo dobrzy kandy-
daci. Reprezentują najważniejsze dziedziny ży-
cia, którymi samorząd powiatowy się zajmuje. 
Mamy wśród nas dyrektorów i nauczycieli szkół 
średnich, przedsiębiorców, przedstawicieli                                                                             
służby zdrowia i pomocy społecznej. Mamy 
specjalistów z wieloletnim doświadczeniem, 
którzy bez konieczności dodatkowych szko-
leń z  powodzeniem mogą się zająć sprawami, 
którymi na co dzień Rada Powiatu się zajmuje. 
Mamy co najważniejsze fachowców od finansów 
samorządowych. Sprawy budżetu, czy bezpo-
średniego zarządzania majątkiem powiatu będą                                                                             
w dobrych rękach. 

Zachęcam Państwa do oddania głosu na na-
szych kandydatów. Nie będzie to głos zmarno-
wany. Kampania wyborcza, którą prowadzimy                    
jest merytoryczna i z pewnością w sposób szcze-
gólny wyróżnia się na tle innych komitetów                                                                                
wyborczych. Jesteśmy wyraziści. Wiemy, co 
chcemy zrobić, bo dysponujemy programem 
wyborczym, który niemalże w stu procentach 
odzwierciedla wszystko to, co jest konieczne do 
zrobienia. Nasz program wyborczy znajdziecie 
Państwo w Internecie pod adresem: 

www.samorzadowypowiat.pl

Nie wchodzimy w puste dyskusje, które pro-
wadzą do waśni i sporów. Chcemy przeko-
nać Państwa do naszych racji, a nie zmuszać 

do podjęcia decyzji. Za naszymi kandydatami                                  
stoją ich własne sylwetki, a nie cienie decyden-
tów partyjnych. Nie znaczy to jednak, że nie                                                                                                 
będziemy w stanie porozumieć się z każdym, kto 
zaproponuje najlepsze dla Powiatu Gorzowskiego 
rozwiązania. Jesteśmy otwarci na propozycje 
współpracy dla dobra samorządu. Chcemy cze-
goś nowego, dobrego. Jedną z najważniejszych 
rzeczy dla nas jest to, żeby nowy starosta był   
wybierany spośród nowo wybranych radnych. 

Dzisiaj jesteśmy gotowi stanąć w szranki                      
wyborczej rywalizacji. Liczba 14 to numer li-
sty, na której znajdują się nasi kandydaci. Nie                             
będzie trudno nas znaleźć, ponieważ jesteśmy 
na końcu. 
Ostatni na liście - pierwsi po wyborach. 

To był trudny czas ciężkiej kampanijnej pracy. 
Każdy z moich kandydatów otrzymał maksy-
malnie dużo z tego, co mogłem dać. Mój czas, 
wiedzę i doświadczenie. Razem wybraliśmy 
wspólny kierunek, który uważamy za właściwy 
– KWW SAMORZĄDOWY POWIAT - Lista 
nr 14

Andrzej Kail 
Radny Rady Powiatu Gorzowskiego 

Szef sztabu wyborczego 
KWW Samorządowy Powiat

Lista nr 14 Komitet Wyborczy Wyborców Samorządowy Powiat
7. kwietnia bieżącego roku po raz kolejny wybierzemy władze samorządu lokalnego. Pójdziemy do urn wyborczych w celu wybrania 
swoich burmistrzów, radnych rady miasta i rady powiatu. 7 kwietnia wybierzemy też swoich przedstawicieli do sejmiku województwa 
lubuskiego. W tym głosowaniu możemy oddać tylko jeden głos na kandydatów do poszczególnych szczebli władzy samorządowej. 
Zachęcam Państwa do zagłosowania na kandydatów Komitetu Wyborczego Wyborców Samorządowy Powiat w wyborach do Rady 
Powiatu Gorzowskiego – lista nr 14.  
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tel. 575 808 301
ul. Mickiewicza 22F, 66-470 Kostrzyn nad Odrą

www.sylwiamazurek.com

Podologia
◊ Malowanie paznokci hybryda (stopy)

Malowanie paznokci lakier ◊ 
Terapia brodawki◊ 
Pedicure kosmetyczny◊ 
Opracowanie pięt◊ 
Obcięcie i opracowanie paznokci u stóp◊ 
Rekonstrukcja paznokcia ◊ 
Opracowanie pękających piet/rozpadlin◊ 
Tamponada◊ 
Usunięcie wrastającego paznokcia◊ 
Oczyszczanie paznokci - zmiany chorobowe◊ 
Pedicure podologiczny / specjalistyczny ◊ 
Założenie klamry◊ 
Konsultacja podologiczna◊ 
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Okręg wyborczy Nr 1
1. WIELICZKO Marcin, lat 48, zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA - Lista nr 5
2. ŻOŁNA Antoni, lat 66. zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KWW KOSTRZYN PLUS - Lista nr 15
Sąd Okręgowy w Szczecinie w dniu 22 października 2012 r., sygn. III K 161/12. uznał oświadczenie lustracyjne Antoniego 
Żołny za niezgodne z prawdą. Przedmiotowe orzeczenie stało się prawomocne w dniu 28 listopada 2012 r.
3. KOCHANOWSKA Anna, lat 35, zam. Kostrzyn nad Odrą, 
zgłoszona przez KWW ŁUKASZA DOMBKA - Lista nr 16
4. TATAREWICZ Marek, lat 53. zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KUNTA - Lista nr i 7

Okręg wyborczy Nr 2
1. BOJANOWSKI Maciej Paweł, lat 42, zam. Kostrzyn nad Odrą, 
zgłoszony przez KKW LEWICA - Lista nr 4
2. ZATYLNY Marek Józef, lat 60, zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA - Lista nr 5
3. OCH Andrzej Henryk, lat 35, zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KWW ŁUKASZA DOMBKA - Lista nr 16
4. SZUKAŁA Jolanta, lat 59, zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KUNTA - Lista nr 17

Okręg wyborczy Nr 3
1. TOMCZAK-SIWIEC Maria Jolanta, lat 62. zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszona przez KWW KOSTRZYN PLUS - Lista nr 15
2. DERWICH Marcin Edmund, lat 36, zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KWW ŁUKASZA DOMBKA - Lista nr 16
3. FILUS Jeremi Dominik, lat 48, zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KUNTA - Lista nr i 7

Okręg wyborczy Nr 4
1. NIEWIAROWSKA Edyta, lat 47, zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA - Lista nr 5
2. BOROWSKI Paweł, lat 40. zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KWW KOSTRZYN PLUS - Lista nr 15
3. NIEWINOWSKI Dariusz Janusz, lat 48, zam. Kostrzyn nad Odrą, 
zgłoszony przez KWW ŁUKASZA DOMBKA - Lista nr 16
4. KUNT Michał Bolesław, lat 41, zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KUNTA - Lista nr 17

Okręg wyborczy Nr 5
1.WRĘCZYCKI Ireneusz Zbigniew, lat 49, zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KKW LEWICA - Lista nr 4
2. CZYŻEWSKA Izabela Katarzyna, lat 43. zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA - Lista nr 5
3. TYRAŁA Paweł Józef, lat 48, zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KWW KOSTRZYN PLUS - Lista nr 15
4. BUKIEL Krzysztof, lat 62, zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KWW ŁUKASZA DOMBKA - Lista nr 16
5. LICBARSKA Bożena, lat 65, zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KUNTA - Lista nr 17

Okręg wyborczy Nr 6
1. WRĘCZYCKA Edyta Anna. lat 48. zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszona przez KKW LEWICA - Lista nr 4
2. GRZEGORCZYK Piotr, lat 32, zam. Kostrzyn nad Odrą, 
zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA - Lista nr 5
3. JABŁOŃSKI Jerzy Mieczysław, lat 77. zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KWW KOSTRZYN PLUS - Lista nr 15
4. ZELMA Dariusz Robert, lat 56, zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KWW ŁUKASZA DOMBKA - Lista nr 16
5. SĄDEJ Monika Irena, lat 48. zam. Kostrzyn nad Odrą, 
zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KUNTA - Lista nr 17

Okręg wyborczy Nr 7
1. SOBCZAK Elżbieta, lat 67, zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszona przez KKW LEWICA - Lista nr 4
2. SUSKI Bartłomiej Marcin, lat 44. zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KWW KOSTRZYN PLUS - Lista nr 15
3. DOMBEK Łukasz Szymon, lat 35. zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KWW ŁUKASZA DOMBKA - Lista nr 16
4. OLEJNIK Katarzyna Maria, lat 36. zam. Kostrzyn nad Odrą, 
zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KUNTA - Lista nr 17

Okręg wyborczy Nr 8
1. SOBCZAK Maciej, lat 44. zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KKW LEWICA - Lista nr 4
2. DZIEKAN Piotr, lat 58. zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KUNTA - Lista nr 17

Okręg wyborczy Nr 9
1. JASZCZ Katarzyna Małgorzata, lat 54. zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA - Lista nr 5
2. KĘDZIERSKI Dawid Marcin, lat 22. zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KWW KOSTRZYN PLUS - Lista nr 15
3. MISZCZUK Elżbieta, lat 77. zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszona przez KWW ŁUKASZA DOMBKA - Lista nr 16
4. RUDANIECKA Helena Józefa, lat 67. zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KUNTA - Lista nr 17

Okręg wyborczy Nr 10
1. NAKWASKI Łukasz Ryszard, lat 39. zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KKW LEWICA - Lista nr 4
2. DĘBOWSKI Patryk, lat 29. zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYW ATELSKA - Lista nr 5
3. GAJEWSKA Anna, lat 36, zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszona przez KW W ŁUKASZA DOMBKA - Lista nr 16
4. STANISZEWSKI Mariusz, lat 53. zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KUNTA - Lista nr 17

Okręg wyborczy Nr 11
1. PAWLINA Marcin, lat 39, zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA - Lista nr 5
2. NIEDZIELSKA-SIADAK Marta Monika, lat 32,
zam. Kostrzyn nad Odrą. zgłoszona przez KWW KOSTRZYN PLUS - Lista nr 15
3. NAUMOWICZ Leszek, lat 62. zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KUNTA - Lista nr 17

Okręg wyborczy Nr 12
1. DOBROWIECKA Oksana Joanna, lat 29, zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszona przez KKW LEWICA - Lista nr 4
2. JAWORSKI Grzegorz Roman, lat 42, zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA - Lista nr 5
3. WILMAN Małgorzata, lat 53. zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszona przez KW W KOSTRZYN PLUS - Lista nr 15
4. WYKRĘTOWICZ Cezary Bolesław, lat 60, zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KWW ŁUKASZA DOMBKA - Lista nr 16
5. ŁYSIAK Tadeusz, lat 75, zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KUNTA - Lista nr 17

Okręg wyborczy Nr 13
1. MASŁOWSKA Mariola, lat 58. zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszona przez KKW LEWICA - Lista nr 4
2. PRZYMUSZAŁA Michał Jakub, lat 30. zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA - Lista nr 5
3. KUCZYŃSKI Bartosz Jan, lat 52. zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KW W ŁUKASZA DOMBKA - Lista nr 16
4. ANDRYS Ryszard, lat 64. zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KUNTA - Lista nr 17

Okręg wyborczy Nr 14
1. URBAN Łukasz Marcin, lat 45, zam. Kostrzyn nad Odrą, 
zgłoszony przez KKW LEWICA - Lista nr 4
2. ANDONOY Robert, lat 62. zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KWW KOSTRZYN PLUS - Lista nr 15

Okręg wyborczy Nr 14
1. URBAN Łukasz Marcin, lat 45, zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KKW LEWICA - Lista nr 4
2. ANDONOY Robert, lat 62. zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KWW KOSTRZYN PLUS - Lista nr 15
3. ROZENBUT Joanna, lat 52. zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KI NT A - Lista nr 17

Okręg wyborczy Nr 15
1. ŻYGIELEWICZ Rafał Paweł, lat 44. zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA - Lista nr 5
2. SROKOWSKA Krystyna, lat 64. zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszona przez KWW KOSTRZYN PLUS - Lista nr 15
3. LEWANDOWSKI Rafał Paweł, lat 45. zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KWW ŁUKASZA DOMBKA - Lista nr 16
4. MATYSIAK Michał Piotr, lat 34. zam. Kostrzyn nad Odrą,
zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KUNTA - Lista nr 17

OBWIESZCZENIE
Miejskiej Komisji Wyborczej w Kostrzynie nad Odrą z dnia 18 marca 2024 r.

o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych 
w wyborach do Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r

Na podstawie art. 435 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Miejska Komisja Wyborczej w Kostrzynie nad Odrą podaje 
do wiadomości publicznej informacjęo zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w wyborach do Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej w Kostrzynie nad Odrą

/-/ Marian Romaszko
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I Międzynarodowy Turniej Piłkarzy Ręcznych w Kostrzynie nad Odrą
KOSTRZYN NAD ODRĄ

  W sobotę 23 marca w hali sportowej Zespołu Szkół odbył się I Międzynarodowy Turniej Piłki Ręcznej o Puchar Marszałka Województwa 
Lubuskiego. Zagrali w nim młodzi adepci piłki ręcznej w dwóch najmłodszych kategoriach wiekowych. Turniej został objęty honoro-
wym patronatem Marszałka Województwa Lubuskiego i Wojewody Lubuskiego. To dla naszego Klubu wielki zaszczyt i nobilitacja.

Do walki o najwyższe cele przystąpiło                                              
osiem zespołów w dwóch grupach                 
wiekowych. W kategorii młodzika młod-
szego zagrali chłopcy z roczników 2012-
2013 reprezentujący SG AC Eintracht 
Berlin, Stal Gorzów Wlkp., MKS Tęcza                                                                
Folplast Kościan oraz UKS Nukleon               
Kostrzyn nad Odrą. 
W kategorii młodzika, chłopcy z roczników                                                                                                              
2009-2010 reprezentujący SG AC Eintracht                                                                                                
Berlin, SG AC Eintracht Berlin II, MKS 
Kusy Szczecin i UKS Nukleon Kostrzyn 
nad Odrą. W sumie przez ponad osiem 
godzin 117 młodych piłkarzy ręcznych 
stworzyło dla kibiców świetne sportowe 
widowisko. 
A grania było dużo. W każdej kategorii 
wiekowej rozegrano po sześć meczów  
systemem „każdy z każdym”. Wszystkie 
mecze to walka o każdą piłkę i do ostatniej 
sekundy gry. Emocje zawodników na bo-
isku udzielały się kibicom, którzy głośnym 
dopingiem byli przysłowiowym „ósmym 
zawodnikiem” dla grających drużyn.                                                                        
Zarówno gra na parkiecie jak  i sytuacja 
na trybunach sprawiły, że cały Turniej 
przebiegał w wyjątkowo przyjacielskiej,              
a jednocześnie sportowej atmosferze.

Na uroczystym zakończeniu Turnieju 
Prezes UKS Nukleon Marek Zatylny 
podsumował zawody i wraz z Członkami                                                                                    
Zarządu: Mateuszem Myczkowskim, 
Karolem Haligowskim i Patrykiem 
Wołkowskim wręczyli nagrody. Każda 
drużyna otrzymała puchar, dyplom a każ-
dy zawodnik medal. W poszczególnych                  
kategoriach wyróżniono zawodników                 
pamiątkowymi statuetkami.

Wyniki meczów - kategoria młodzik:
SG AC Eintracht Berlin 13:20 UKS Nukleon Kostrzyn nad Odrą
MKS Kusy Szczecin 20:5 SG AC Eintracht Berlin II
SG AC Eintracht Berlin 19:10 SG AC Eintracht Berlin II
UKS Nukleon Kostrzyn nad Odrą 11:18 MKS Kusy Szczecin
SG AC Eintracht Berlin 20:28 MKS Kusy Szczecin
SG AC Eintracht Berlin II 4:24 UKS Nukleon Kostrzyn nad Odrą

Klasyfikacja końcowa - kategoria młodzik:
1.	 MKS Kusy Szczecin
2.	 UKS Nukleon Kostrzyn nad Odrą
3.	 SG AC Eintracht Berlin
4.	 SG AC Eintracht Berlin II

Wyniki meczów - kategoria młodzik młodszy:
APR KS Stal Gorzów Wlkp. 17:21 UKS Nukleon Kostrzyn nad Odrą
SG AC Eintracht Berlin 18:11 MKS Tęcza Folplast Kościan
KS Stal Gorzów Wlkp. 11:19 MKS Tęcza Folplast Kościan
UKS Nukleon Kostrzyn nad Odrą 14:21 SG AC Eintracht Berlin
APR KS Stal Gorzów Wlkp. 8:20 SG AC Eintracht Berlin
MKS Tęcza Folplast Kościan 11:11 (k.4:3) UKS Nukleon Kostrzyn nad Odrą 

Klasyfikacja końcowa - kategoria młodzik młodszy:
1.	 SG AC Eintracht Berlin
2.	 MKS Tęcza Folplast Kościan
3.	 UKS Nukleon Kostrzyn nad Odrą
4.	 APR KS Stal Gorzów Wlkp.

W kategorii młodzik: 
Najlepszy bramkarz: Adrian Pawłowski
UKS Nukleon Kostrzyn nad Odrą
Najlepszy strzelec: Kula Filip
MKS Kusy Szczecin
MVP turnieju: Bock Jonas
SG AC Eintracht Berlin

W kategorii młodzik młodszy : 
Najlepszy bramkarz: Kostrzewa Oliwier 
MKS Tęcza Folplast Kościan
Najlepszy strzelec: Neuman Emil
SG AC Eintracht Berlin
MVP turnieju: Dąbrowski Ksawery
UKS Nukleon Kostrzyn nad Odrą

Najlepsi zawodnicy z każdej drużyny  
wytypowani przez trenerów otrzymali 
w nagrodę plecaki firmy Joma: 
•	 Wojtyś Bartłomiej
	 KS Stal Gorzów Wlkp.
•	 Babiracki Radosław
	 UKS Nukleon Kostrzyn nad Odrą
•	 Neuman Emil 
	 SG AC Eintracht Berlin
•	 Cieślak Hubert 
	 MKS Tęcza Folplast Kościan
•	 Wołkowski Aleksander
	 UKS Nukleon Kostrzyn nad Odrą
•	 Biener Luca
	 SG AC Eintracht Berlin
•	 Hoverbitzer Simon
	 SG AC Eintracht Berlin II
•	 Górnik Tymon
	 MKS Kusy Szczecin
Pamiątkami z Turnieju obdarowani                 
zostali również wszyscy trenerzy grających                                                                                        
w turnieju drużyn. 

Marek Zatylny

Zarząd UKS Nukleon dziękuje wszystkim tym którzy przyczynili się  do organizacji Turnieju . 
Szczególne podziękowania dla Klubu Kibica UKS Nukleon za przygotowanie poczęstunku 
zarówno dla zawodników jak i kibiców. Dziękujemy dla Marszałka Województwa Lubuskiego 
i Wojewody Lubuskiego za objęcie patronatem honorowym naszego Turnieju. Dziękujemy wszystkim
sympatykom UKS Nukleon. Do zobaczenia za rok na kolejnym Turnieju witającym wiosnę. 
Ze sportowym pozdrowieniem -  Zarząd UKS Nukleon.

Fot. Mateusz Oliniak

Fot. Mateusz Oliniak
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DYMAREK
HURTOWNIA STALI

www.stalhurt-dymarek.pl

Kostrzyn nad Odrą, ul. Sosnowa 15

505 347 683 lub 513 095 846

Godziny otwarcia:

pon-pt 7:30-16:00 / sob 8:00-14:00

ART.BHP i PPOŻ.
WYROBY HUTNICZE

OFERUJEMY DOWÓZ DO KLIENTA

ATRAKCYJNE CENY


